

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество	Сума (BGN)
30.38	бр	Д+М Ст.Р Dn 150/100	Доставка и монтаж редукция DN 150/ DN 100, Ø168,3x4,5 / Ø114,3x3,6, без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	91,47	25,11	116,58	1	116,58
30.39	бр	Д+М Ст.Р Dn 125/100	Доставка и монтаж редукция DN 125/ DN 100, Ø139,7x4,0 / Ø114,3x3,6 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	86,98	17,60	104,58	1	104,58
30.40	бр	Д+М Ст.Р Dn 125/80	Доставка и монтаж редукция DN 125/ DN 80, Ø139,7x4,0 / Ø88,9x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	86,98	15,93	102,91	1	102,91
30.41	бр	Д+М Ст.Р Dn 100/80	Доставка и монтаж редукция DN 100 / DN 80, Ø114,3x3,6 / Ø88,9x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	72,45	9,63	82,08	2	164,16
30.42	бр	Д+М Ст.Р Dn 100/65	Доставка и монтаж редукция DN 100 / DN 65, Ø114,3x3,6 / Ø76,1x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	72,45	10,78	83,23	2	166,46
30.43	бр	Д+М Ст.Р Dn 80/65	Доставка и монтаж редукция DN 80 / DN 65, Ø88,9x3,2 / Ø76,1x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	66,37	6,44	72,81	6	436,86
30.44	бр	Д+М Ст.Р Dn 80/50	Доставка и монтаж редукция DN 80 / DN 50, Ø88,9x3,2 / Ø60,3x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	66,37	7,26	73,63	4	294,52
30.45	бр	Д+М Ст.Р Dn 65/50	Доставка и монтаж редукция DN 65 / DN 50, Ø76,1x3,2 / Ø60,3x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	61,65	5,29	66,94	4	267,76
30.46	бр	Д+М Ст.Р Dn 65/40	Доставка и монтаж редукция DN 65 / DN 40, Ø76,1x3,2 / Ø48,3x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	61,65	5,79	67,44	1	67,44
30.47	бр	Д+М Ст.Р Dn 50/40	Доставка и монтаж редукция DN 50 / DN 40, Ø60,3x3,2 / Ø48,3x3,2 , без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	53,89	2,93	56,82	1	56,82
30.48	бр	Д+М Ст.Р Dn 40/32	Доставка и монтаж редукция DN 40 / DN 32, Ø48,3x3,2 / Ø42,4x3,2, без изолация P235 GH, БДС EN 10253-2, със сертификат за качество 3.1 по EN 10204	43,06	2,48	45,54	1	45,54
30A		Доставка и монтаж на стоманени тръби и фитинги на канално положени топлопроводи и изолация	Доставка и монтаж на стоманени тръби и фитинги (колена, редукции, тройници, дъна) състоящо се от заваряване на топлопроводи, фитинги, вкл. всички допълнителни съединения с резба (шугермуфа). Материала да бъде P235 GH съгласно EN 10216-2, EN 10217-2 със сертификат 3.1 по EN 10204 с дебелина на стената на стоманената тръба не по-малко от 3,2 мм, ако не е указано друго в позициите. Връзка тръба с или без резбово съединение (стандартно), свързвана чрез заваряване, включително всички необходими елементи(БДС EN 10253-2 Фитинги за тръби за целно заваряване. Част 2: Нелегирани и феритни легирани стомани с изисквания за специфичен контрол), крепежен материал от всякакво естество и големина: фиксиращи спори, плъзгащи и направляващи опори, както и конструкции от метални профили, заваръчен и уплътнителен материал, заваръчен газ и кислород, тръбно разкрояване и допълнителен материал: двукратно грундиране за защита от повърхностна корозия. Да се предвидят местата за дренериране/пълнене и обезвъздушаване, съгласно проект и съгласуване с ръководителя на обекта. Тази група обхваща позиции 30A.01-30A.13.					0,00
30A.01	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN1000, Ø1016 x 12, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	166,86	705,32	872,18	12	10 466,16
30A.02	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN800, Ø813 x 8,8, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	143,64	423,61	567,25	12	6 807,00
30A.03	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 700, Ø711 x 8,0, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	123,36	329,25	452,61	12	5 431,32
30A.04	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 600, Ø610 x 7, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	110,80	247,10	357,90	12	4 294,80
30A.05	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 500, Ø508 x 6,3, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	83,84	176,32	260,16	12	3 121,92
30A.06	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 400, Ø406 x 6,3, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	66,43	140,51	206,94	12	2 483,28
30A.07	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 350, Ø355,6 x 5,6, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	56,25	102,46	158,71	12	1 904,52
30A.08	м		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 300, Ø323,9 x 5,6, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 м	49,85	93,08	142,93	12	1 715,16

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество	Сума (BGN)
30A.09	m		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 250, Ø273,0 x 5,0, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 m	44,90	88,48	133,38	24	3 201,12
30A.10	m		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 200, Ø219,1 x 4,5, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 m	41,11	84,30	125,41	24	3 009,84
30A.11	m		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 150, Ø168,3 x 4,0, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 m	39,21	54,10	93,31	36	3 359,16
30A.12	m		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 125, Ø139,7 x 3,6, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 m	35,43	48,04	83,47	24	2 003,28
30A.13	m		Доставка и монтаж стоманена тръба DN 100, Ø 114,3 x 3,6, P235 GH EN 10217-2 или EN 10216-2; със сертификат 3.1 по EN 10204, дължина на тръбата 12 m	28,62	26,77	55,39	96	5 317,44
90			Допълнителни дейности Допълнителни дейности могат да бъдат извършени само в единични случаи когато са писмено възложени от Възложителя. Работното време, използваните инструменти, транспортните дейности, както и всички използвани материали (консумативи) е необходимо ежедневно да се попълват в протокола за изпълнение на дейности по раздел 90 и да се представят за проверка от Възложителя, не по-късно от 5 работни дни от изпълнението им. За използването на позициите от раздел 90 - "Допълнителни дейности" е предвидено от Възложителя ограничение на разходите. Това ограничение на разходите се изразява в размер, не по-голям от 1 % от общата калкулирана сума на възложените дейности за изпълнението на дадения обект, изключвайки стойността на възложените дейности от раздел 90. Това ограничение на разходите не трябва да бъде надвишавано. С оглед на предотвратяване на наранявания на персонала поарди преговаряване е необходимо да се проверят необходимите технически средства или увеличения на броя на ангажираните лица на Изпълнителя. Еквивалентно необходимите за изпълнението на тези предотвратявания увеличения разходи за Заплата и Материали за техническите средства са включени в единичните цени. Използване на инструменти: Единичните цени за предоставяне на автомобили и инструменти са с включени в тях разходи за консумативи (включително гориво), управление, в случай на необходимост и от шофьор (оператор). Разходите за управление на автомобилите и инструментите са включени в компонентата "Заплата". Транспортни услуги: Единичните цени за предоставяне на автомобили включват разходи за консумативи (включително гориво) както и управление (шофьор)					0,00
9001		Персонал	Персонал					0,00
900105		Почасово заплащане за труда	Почасово заплащане за труда Заплаща се само според тази квалификация, която се изисква за извършването на дейността. (Ако квалифициран работник извършва дейност, която би могла да се извърши и от неквалифициран работник, то се заплаща само за неквалифициран работник).					0,00
900105A	h	Специалисти	Специалисти	40,00	0,00	40,00	1	40,00
900105B	h	Помощни работници	Помощни работници	35,00	0,00	35,00	1	35,00
9002		Технически средства	Технически средства Единичните цени за предоставяне на технически средства и автомобили включват горива, обслужване и управление, ако е приложимо включват и шофьор. Разходите за управлението са включени в компонентата "Заплата". Актуването на дейностите започва от пристигането на техническото средство на посоченото място за изпълнение и завършва с изпълнението на услугите. Разходите за транспорт до мястото за изпълнение са включени в единичните цени.					0,00

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество	Сума (BGN)
9002050	h	Багер	Багер	11,81	40,69	52,50	1	52,50
9002070A	mh	Автокран от 6 т. до 20 т.	Включително с възможност за използване на хидравличен чук, кофа и гребло.	11,81	60,38	72,19	1	72,19
9002070B	mh	Автокран ≥ 20 т.	Автокран за полагане на тръбите не по-малко от 6т	0,00	114,32	114,32	1	114,32
9002080	h	Техка високопроходима механизация	Техка високопроходима механизация за напрана на времешни пътища, пренасяне на материали.	11,81	119,44	131,25	1	131,25
900210	h	Товарни и транспортни автомобили	Товарни и транспортни автомобили	0,00	0,00	0,00	1	0,00
900210A	h	Транспортни автомобили, с полезен товар до 3,5 t	Транспортни автомобили, с полезен товар до 3,5 t Платформени автомобили или автомобили-фургони, микробуси.	11,81	27,30	39,11	1	39,11
900210B	h	Товарен автомобил, с полезен товар > 3,5 t	Товарен автомобил, с полезен товар над 3,5 t	11,81	63,00	74,81	1	74,81
900210C	h	Автомобил за превоз на пътници.	Автомобил за превоз на пътници с клас не по-малко от 1+8 места или не по-малко от 1+4 места с товарен отсек с полезен товар не по-малко от 600 кг	11,81	34,13	45,94	1	45,94
900215		Компресори	Компресори		0			0,00
900215A	h	Компресори с чук за разбиване	Компресори с чук за разбиване	21,00	42,86	63,86	1	63,86
900220		Генератори за напрежение	Генератор, осигуряващ налягане не по-малко от 10 atm, включително обслужващия персонал	0,00	0,00	0,00	1	0,00
900220A	h	Генератор - 10kVA	Генератор с мощност не по-малко от 10 kVA	15,63	32,95	48,58	1	48,58
9003		Изпомпване	Изпомпване					0,00
9003050	h	Моторна помпа - 5 kW	Моторна помпа, с мощност не по-малко от 5 kW	18,67	8,60	27,27	1	27,27
9003100	h	Моторна помпа - 15 kW	Моторна помпа, с мощност не по-малко от 15 kW	18,67	12,24	30,91	1	30,91
9004		Уреди	Уреди					0,00
9004050	h	Завар. агрегат с електрозадвижване	Заваръчни агрегати (с ел. задвижване или с генератор), пожарогасител годни за експлоатация, напълно оборудвани, с консумативи, собствени или наети.	0,00	29,31	29,31	1	29,31
9004100	h	Заваръчен агрегат с генератор	Заваръчен агрегат с електрозадвижване	0,00	67,01	67,01	1	67,01
9005		Доставки	Доставки					0,00
9005010		Предоставяне на разположение на материал	Позициите в този раздел се използват единствено в случаите, когато материалът не е предвиден в съответната дейност или се изпълняват дейности извън списъка. Предоставяне на разположение на материал Доставяне на различни изделия, метални профили, болтове с резба, уплътнения, фасонни части и други франко строителната площадка. За осчетоводяване се подават доказателствени себестойности (да се въвеждат като "количество"), умножени с полагания се процент за доставно-складови разходи.					0,00
9005020	kg	Метални профили, ламарина S 235	Метални профили, двойно Т-образен, Г-образен и П-образен, ламарина S 235;	2,06	1,32	3,38	200	676,00

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество	Сума (BGN)
9005030		Доставка монтаж на Мобилна котелна инсталация (топлинен източник)	Следва да се калкулира съответно довозване и отвозване от строителната площадка и наместването й. Наложителните временни (бетонни) фундаменти, свързването на подаващия и връщащия тръбопровод към котела се извършват от страна на Строителя. В цената за доставка и монтаж да бъдат включени всички необходими елементи за оборудването на котелната инсталация, включително и необходимото гориво за работата й.					0,00
9005040	бр	Д+М МКИ 100 kW	Общо сума за монтаж и демонтаж 100 kW	669,10	230,20	899,30	1	899,30
9005050	h	Експлоатация 100 МКИ 100 kW	Експлоатация на мобилен топлинен източник 100 kW, протокол за старт и финал на подгряването с включено количество ползвано гориво за час	33,87	0,00	33,87	30	1 016,10
9005060	бр	Доставка и монтаж МКИ 250 kW	Общо сума за монтаж 250 kW	1 172,89	420,43	1 593,32	1	1 593,32
9005070	h	Експлоатация МКИ 250 kW	Експлоатация на мобилен топлинен източник 250 kW	47,24	0,00	47,24	30	1 417,20
9005080	бр	Доставка и монтаж МКИ 500 kW	Общо сума за монтаж 500 kW	1 172,89	420,43	1 593,32	1	1 593,32
9005090	h	Експлоатация МКИ 500 kW	Експлоатация на мобилен топлинен източник 500 kW	47,24	0,00	47,24	30	1 417,20
9005100	бр	Малки поръчки	Малки поръчки	50,00	0,00	50,00	1	50,00
9005200A	ME	Доставка на материали	При обща разчетена сума за строителни обекти под 1000 лв., съгласно Поз. 00.04 следва обща (глобална) доставка за малък строителен обект в размер на 150 лв. Доставка на материали според интернет индекс Доставка на материали, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция материали, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези материали да не са еднозначно посочени в договорните текстове, а само до степен следвайки взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения от Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цена, посочена на интернет страницата smg.sek-bg.com/smg/material , умножена по коефициента на единичната цена. Пример: единична цена на поръчан от Възложителя материал, валидна към деня на изпращане на заявката за доставка според Интернет страници smg.sek-bg.com/smg/material = 3,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com/smg/materials = 0,85, единична цена за калкулация на позицията = $3,00 \cdot 0,85 = 2,55$ BGN	Коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com/smg/materials	1,20	1,00	79 200,00	95 040,00
9005200B	ME		Доставка на материали на база представяне на фактура В случай, че видът на материала не се съдържа в списъка с дейностите горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com , фактурирането се осъществява на база представяне на фактура от мястото на закупуване на материала от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициента на общата цена. Предложението за намаление в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след представяне на фактура, с който се умножава общата стойност на фактурата без ДДС. Пример: обща цена според представена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея без ДДС = 4,00 BGN, коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал = 0,75 BGN, единична цена за калкулация на позицията = $4,00 \cdot 0,75 = 3,00$ BGN без ДДС Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след представяне на фактура, съдържащ всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия	Коефициент на общата цена след представяне на фактура за закупуване на материал	1,20	1,00	8 800,00	10 560,00

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество	Сума (BGN)
9005300A	ME	Предоставяне на услуги	Предоставяне на услуги според интернет индекс Предоставянето на услуги, които не са предвидени в обхвата на списъка с дейности, но са необходими за изпълнение на дейностите. Не се калкулират чрез тази позиция услуги, които са на незначителна стойност и поради нуждата за изпълнението на позициите са включени в единичните им цени, дори и тези услуги да не са еднозначно посочени в договорните текстове, но само до степен следващи взаимовръзката в частта за задължителното, пълното и качествено изпълнение на договорните задължения на Изпълнителя. Мерна единица = BGN. Калкулацията на позицията се извършва чрез използване на валидните към датата на изпращане на заявката за изпълнение/доставка цени, посочени на интернет страницата smg.sek-bg.com, умножени по коефициента на единичната цена. Пример: единична цена на желана от Възложителя услуга, валидна към деня на изпращане на заявката за услуга според Интернет страница smg.sek-bg.com = 6,00 BGN, коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com = 0,90, единична цена за калкулации на позицията = $6,00 * 0,90 = 5,40$ BGN	Коефициент на единичната цена за цени от smg.sek-bg.com	1,20	1,00	79 200,00	95 040,00
9005300B	ME		Предоставяне на услуги на база предоставена фактура В случай, че видът на услугата не се съдържа в списъка с дейностите по-горе и не се съдържа в цените, посочени на smg.sek-bg.com, фактурирането се осъществява на база предоставяне на фактура от мястото на закупуване на услугата от страна на Изпълнителя, след приспадане на всички отстъпки, умножено по коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга, умножен общата цена. Предложението за намаление в проценти (до втория знак след десетичната запетая) представлява коефициент на общата цена след предоставяне на фактура който се умножава с общата стойност на фактурата без ДДС. Пример: Обща цена според предоставена фактура за закупуване след приспадане на всички отстъпки посочени в нея = 8,00 BGN без ДДС, коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга = 0,70, единична цена за калкулации на позицията = $8,00 * 0,70 = 5,60$ BGN без ДДС Приложеният коефициент на единичната цена, за посочени на smg.sek-bg.com цени, както и коефициента на общата цена след предоставяне на фактура, съдържат всички необходими разходи на Изпълнителя за изпълнението на дейността според договорните условия.	Коефициент на общата цена след предоставяне на фактура за закупуване на услуга	1,20	1,00	8 800,00	10 560,00
Обща стойност на ценовото предложение (BGN) без включен ДДС								
Стойността в колона G (ед. цена) за всяка отделна позиция от образаца на ценовото предложение е сумата от сбора на Колона E (заплата) и колона F (материали). Крайна сума - колона I е произведението от стойността на колона G (ед. цена) и колона H (За позиции 9005200A, 9005200B, 9005300A и 9005300B Възложителят предварително е одобрил прогнозно очаквана дейност на доставките услуги, които ще са необходими за срока на договора. За калкулиране в ценовото сравнение на стойностите за тези позиции (9005200A, 9005200B, 9005300A и 9005300B), у-астикут трябва да попълни единствено предлаганите от него коефициенти в колона материали. Произведението от предложения коефициент и определена прогнозна стойност на доставките услуги ще определи стойността на позицията - колона I, за направа на ценово сравнение. Примерни коефициенти: Коефициент = 1,00 - доставките услуги ще бъдат предоставени към Възложителя без промяна спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в предоставената фактура цени; Коефициент = 0,85 - доставките услуги ще бъдат предоставени към Възложителя с отстъпка от 15% спрямо валидните на Интернет страница smg.sek-bg.com или в предоставената фактура цени; Посочените в ценовото предложение количества са ориентировъчни и необвързани за Възложителя.								
								3 132 381,69

9000069

Поз. №	Мерна единица	Кратък текст	ОПИСАНИЕ НА ДЕЙНОСТТА	Заплата (BGN)	Материали (BGN)	Един. цена (BGN)	Количество во	Сума (BGN)
--------	---------------	--------------	-----------------------	---------------	-----------------	------------------	---------------	------------

Име участник "Променергоуслуги" АД

Правно валиден подпис

Дата 19.12.2019г.



000061

